COROL-

COROLLARIA RESPONDENTIS.

I.

E Cometarum causa multa multi ratiocinantur, nos Cartesium hoc in passu sequimur, & cometam ex Meteorum classe proscribimus.

II.

Quod vero in via lacte a frequentius exoriantur, forte occasionem praebuit nonnullis, ut effluviorum celestium corporum progeniem esse statuerint.

III.

Animus scire cupidus in admirationem rapitur, attendens quod ab Anno 1652 ad annum 81. in una cœli plaga, ejusq; parvo tractu vel districtu omnes cometæ apparuerint. Quorum primus visus est in Tauru Anno 1652. Alter Anno 1661. in capite A. quile. Tertius in Tridano Anno 1664. Quartus Anno 1665. in Pegaso. Quintus 1677. in Triangulo. Sextus in capite Medusa. Septimus omnibus plus barbatus in Antinoo.

IV.

Cometas aliquid præfigire & semper quid portendere nulli dubitamus. Ein Comet. Ein unglückes Prophet. Sed effectum determinare hoc opus hic laborest.

V.

Tanta astris vis inest in hac inferiora ut ex conceptionis & Nativitatis Thermate certi quid quoad valetudinem & agitudinem concludere liceat.

VI. Ma-

Dantur Anni Climacterici, quid peculiare sibi pra
aliis vendicantes.

Confectio lapidis Philosophici innititur Natura
et artis præsidii.

Nec repugnat rationi statuere, dari Medicina
nam universalem.

Qui in praxi non aliter mederi novit, quam cly
sterium dando, venam secando et consequenter
purgando, atq; hac semper oberrat chorda, donec æ
ger eò redactus sit, ut nimium debilis nihil præter
confectionem alkermes amplius sumere possit, Car
nificis, et Tonsoris non tondentis sed deglubentis
meretur nomen. Ubi enim scientia academica defi
cit, ibi omnis quæ jactatur in praxi prudentia stra
minea est et amilis.

Sunt tamen ejusmodi homines in fraudem tum e
grotantium tum adstantium callidi, ut responsa dent
ambigua, sic enim quomodo cumq; rese venerit, eam
predicisse videntur.

Mathesis propterea non negligenda, quod stoli
dis simi homines, impostores et mendaces olim fue
rint Astrologi, qui Alexandria cogebantur certum
persolvere vectigal vulgo den Narr - Psenning,